ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO CONTRATO 044/2023 -GESTÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 444/2023
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
044/2023
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 74, INCISO
III, ALÍNEA “C” DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: GESTÃO ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA
OBJETO: Prestação de serviços técnicos para a Unidade
Central de Controle Interno do Município, incluindo a
orientação e acompanhamento das atividades, assessoria e
disponibilização de subsídios para realização de auditorias,
verificações e controles, assessoria no desenvolvimento de
apontamentos e recomendações, assessoria na emissão de
relatórios e/ou outras espécies de manifestações, assessoria no
desenvolvimento e implantação de normas internas setoriais,
assessoria na emissão de pareceres, assessoria na investigação
de denúncias, assessoria no cumprimento das obrigações legais
da UCCI, e encaminhamento das Orientações Técnicas
emitidas periodicamente pela equipe técnica da Contratada.
DO PREÇO: Valor mensal é de R$ 2.800,00 (dois mil e
oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias.
DATA ASSINATURA: 28/06/2023

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:2F22EF6B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 29/06/2023. Edição 3602
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/